
Водка, 50 мл
Absolut
Finlandia
Mamont
Beluga
Онегин
Grey Goose

Дистилляты 
Handsa Organic Rye 40% 
Handsa Organic Rye 50% 
Handsa Organic Rye 63,2%

Виски, 50 мл
Jim Beam
Kilbeggan  
Jack Daniels
Auchentochan American Oak 
Maker`s Mark 
Laphroaig 10 y.o.  
Auchentochan Three Wood 
Highland park 12 y.o. 
Macallan 12 y.o. Triple Cask Matured 

Ром, 50 мл
Brugal Anejo  
Angostura Reserva 
Angostura 5 y.o. 
Angostura 7y.o. 

Текила, 50 мл
Sauza Silver 
Monte Alban  

Ликеры, 50 мл
Ligare
Bols Triple Sec
Cointreau 
Campari  
Amaro Di Angostura
Italicus    

Вермуты, 50 мл
Lillet Blanc
Martini Rosso
Martini Extra Dry
Porto Kopke Fine Ruby 

Джин, 50 мл
Barrister 
Beefeater 
Mare 

 

Коньяк
Courvoisier VS 

Херес 
Valdespino Amontillado
Valdespino Pedro Ximenez   

Пиво, 400 мл
Светлое 
Сидр
Сезонное
Стаут

Вино, 150 мл
Белое:
Gazela Vinho Verde , Португалия 
Hans Baer Riesling, Германия 
Paddle Creek Sauvignon Blanc, Новая Зеландия  
Красное: 
Le Grand Noir Syrah, Франция 
Waltzing Matilda Shiraz, Австралия
Lindeman’s Pinot Noir, Австралия  
Игристое: 
Chardonnay, Балаклава  
Cava Dos Caprichos, Испания 

Напитки
Вода Aqua Minerale, 260 мл, газ./не газ.
Кока-кола, 330 мл, Classic / Zero
Швепс Тоник, 250 мл
Сок Pago, 200 мл
апельсин / яблоко / вишня / томат

Лимонады, 400 мл
Лаймовый
Гранатовый
Малиновый
Аранчата

Чайник чая, 400 мл
Лао Сун Сяо Чжун, красный копчёный
Ешень Люй Ча, дикорастущий зелёный
Те Гуань Инь, улун
Дянь Хун, красный чай
Сиху Луцзин, зелёный чай
Пуэр Шэн, зелёный чай
Высокогорная Ромашка

Кофе
Эспрессо
Американо
Капучино
Латте

260 р
260 р
300 р
350 р
390 р
450 р

430 р
500 р

  590 р
 

300 р
350 р
400 р
520 р
530 р
600 р
700 р
700 р
700 р

350 р
360 р
470 р
600 р

350 р
450 р

250 р
300 р
320 р
320 р
480 р
650 р

250 р
300 р
300 р
350 р

250 р
350 р
650 р

600 р

500 р
520 р

260 р
320 р
360 р
400 р

430 р
430 р
550 р

450 р
450 р
530 р

  450 р
450 р

150 р
200 р
200 р
200 р

250 р
300 р
300 р
300 р

250 р
250 р
350 р
350 р
400 р
400 р
420 р

90 р
150 р
170 р
180 р

rumkasvobodi

Барное меню



rumkasvobodi

Настойки, 50 мл

#лимонадПекаря
Jim Beam на пекане, трипл сек, имбирь, 
сахар, лимон,содовая, красный базилик

Ганькин спритц
гранатовый кордиал, персиковый ликёр, 
игристое вино

Эвкалипт сауэр
ром на эвкалипте, рисовый сироп, 
сок лимона, шалфей, кунжут

Тибетский Джин Физз 
джин на тибетской ромашке, 
сухой вермут, сахар, лимон

Plumbier
Jim Beam на черносливе, сладкий херес,
биттер Лигаре, сухой вермут, биттер Пешо

500 р

500 р

500 р

500 р

500 р

Облепиха
водка, облепиха, 
сахар, мед

Вишнёвка
водка, свежая вишня, 
вишнёвый ликер, сахар

Хреновуха
водка, хрен, 
перец душистый, чеснок

Лимончелло
водка, цедра лимона, 
сахар

Чёрный кофе
самогон, зёрна кофе, 
цедра лимона

Муншайн 
Самогон, яблоко, 
корица

Дубовый негрони
джин, кампари, 
красный вермут

Гимлет
джин, лаймовый кордиал, 
лист лайма, сахар 

Свадьба в Малиновке
самогон, малина, 
лаймовый кордиал, сахар

Джин Ежевика
джин, ежевика, 
сахар

Джин Чёрная смородина
джин, черная смородина, 
лист лайма, сахар

Манхеттен на вишне
Jim Beam, красный вермут, 
свежая вишня, ангостура

Бородино
водка, бородинский хлеб, 
кориандр

Блеск
самогон, облепиха, тимьян, 
чёрная смородина, мёд

200 р

200 р

200 р

200 р

250 р

250 р

250 р

200 р

200 р

250 р

250 р

250 р

200 р

200 р

Сет «Дайте ВСЁ»
Облепиха, Клубника с перцем, Бородино, Вишневка, Клюква, 
Блеск, Хреновуха, Свадьба в малиновке, Гимлет

1 700 р

Клубника с перцем
водка, клубника, 
перец чили

Клюква
водка, 
лесная клюква

Фенхель-грейпфрут 
Jim Beam, грейпфрут, 
мёд, фенхель

Feu De Coeur
водка, чёрная 
смородина, хрен

Свой среди чужих
сладкий и сухой вермут, 
ликёр, брусника, кардамон

Черника-грейпфрут 
Jim Beam, свежая черника, 
грейпфрут

Кловер Клаб
джин, малина, красный 
вермут, лаймовый кордиал, 
лимонная кислота

200 р

200 р

250 р

200 р

250 р

250 р

250 р

Коктейли

Lillet Spritz
винный аперитив, ликер на бергамоте, 
игристое, листья лайма 

New York Sour
Jim Beam, сахар, лимон, 
красное сухое

Garlic Mary
чесночная хреновуха, томатный сок, 
специи, имбирь, лимон 

Огуречный Тини
джин, сухой вермут, огурец,
сахар, лимон

Карибский Кризис
ром, кокос, грейпфрутовый фреш, 
содовая
 

500 р

500 р

500 р

500 р

500 р

Джин-Тоник 400 р


